
                                                                     
УКРАЇНА 

САРАТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про погодження списання тупикової частини під’їзної колії № 10 ст. Сарата 

 

  

Керуючись статтею 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

пунктом 7  Закону України «Про залізничний транспорт», статтею 7  Статуту залізниць 

України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 06.04.1998 року № 

457,   розглянувши лист Виробничого підрозділу Білгород-Дністровська дистанція колії 

Акціонерного товариства «Українська залізниця» від 06.03.2023 року № ПЧ-4-08/200, 

виконавчий комітет Саратської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити списання тупикової частини під’їзної колії № 10 ст. Сарата, 

протяжністю 50 м, згідно схем до та після демонтажу, які додані до листа Виробничого 

підрозділу Білгород-Дністровська дистанція колії Акціонерного товариства «Українська 

залізниця» від 06.03.2023 року № ПЧ-4-08/200. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Проданова В.П.. 

 

 

 

Селищний голова                                                                     В. Д. Райчева 

 

 

30  березня 2023 року  

 

№ 564 

 

 

 

 

 

 


